simplicissima quantum fieri potest explicetur, necesse est 132.
mente distinguere ipsa formalia processionum principia
qua in se sunt verum et idem, ut sic dignosci possit, quam
viam habeat unumquodque illorum secundum propriam rationem
et secundum quod unum ab alio distinguitur, atque hoc expli-
catur verbis illis ex vi formali processionis, hoc est, secundum
illud proprium quod habet una processio ut distincta ab alia,
nempe secundum quod una est processio Verbi per intellectionem,
non amoris per voluntatem, alia vero est processio amoris
per voluntatem non autem Verbi per intellectum.

Dicas: si Spiritui S. haec divina non conicitur,
ex vi formali processionis, sequitur non conicari illi nam
divinam per se sed per accidens, sed hoc est falso falsum est.
Quod sequitur nam divinam non conicari
spiritui S. per se, persistat, formali concedo, persistat
materiali, veli vel necessaria nego maiorem, siquidem quod
spiritus S. procedat ut amor divinus qui necessario identi-
ficatur cum natura divina, hinc ostendit quod spiritui S.
necessario conicitur natura divina, atque hinc patet quod licet
spiritus S. non per se, sive formaliter ex vi sua processionis
accipiat naturam divinam a patre et filio, nihilominus
est absolute et per se Deus, siquidem necessarius ab ipso
personis simul cum amore suscipit deitatem sive naturam
divinam.

Obicies 7: conicatio qua spiritui S. conicitur
illatio est alia ab ea qua ei conicitur amor, illa vero
pro suo termino formali habet ipsam illationem quod spiritui
S. non solum materialiter, sed etiam formaliter conicitur
ipsa natura divina, ac proinde spiritus S. vere est genitus
et filius.

Respondeo negando consequens, ratio est quia licet conicatio
intellectionis et naturae habeat pro termino formali naturam,
huiusmodi tamen conicatio cum spiritu S. non est primaria sive
primario intentata sed est secundario intentata, quatenus
Pater et filius per voluntatem primo et per se conicant
spiritui S. amorem, et consequenter illi conicant etiam
illationem sive naturam divinam, quae est identificata cum
ipso amore, ac proinde natura divina spiritui S. non conicitur
per se, sed quasi per alium, id est, ratione alterius conicatiois prio-
ris ad quam ipsa necessario et essentialiter consequitur;

ad rationem a generationis necessario requiritur ut sit com-
municatio non primario intento.

Obijcies 8: si conicatio qua spiritui S.
conicatur non divina, distingueretur a conicatioe qua
illi conicatur amor, sequitur priorem illam conicatioem
non a voluntate, sed ab intellectu, siquidem voluntas e prin-
cipium communicandi amorem non illectionem & ex
dictis sequitur spiritum S. non solum procedere per vo-
luntatem sed etiam per intellectum.